Протокол №2

[bookmark: _GoBack]совещания при завуче от 30.10.18г.

Присутствуют: 18 Отсутствуют:

Повестка дня:
1. Результаты проверки журналов. (О своевременности заполнения журналов учителями русского языка и литературы)
2. О качестве проверки рабочих тетрадей учащихся 5-х классов по русскому языку

По первому вопросу выступила завуч по УВР Ибрагимова Б.В., она ознакомила присутствующих с результатами проверки журналов. (Справка прилагается)

По второму вопросу выступила завуч по УВР Ибрагимова Б.В., она ознакомила присутствующих с результатами проверки рабочих тетрадей учащихся 5-х классов по русскому языку. (Справка прилагается)

Постановили:
(Магомедова З.Г.)
1. Учителям Мусаевой Б.М-Ш., Биякаевой З.Г., Таштемировой Ш.Э., Амирчопановой Я.И., Телеевой П.Д. обратить внимание на своевременность заполнения журналов.
2. Учителям Мусаевой Б.М-Ш., Биякаевой З.Г., Таштемировой Ш.Э., Амирчопановой Я.И., Телеевой П.Д.  выставить в журнал все оценки за письменные работы.
3. Всем учителям, работающим в 5-х классах, своевременно осуществлять проверку рабочих тетрадей, обратить внимание на внешний вид тетрадей, на оформление титульного листа, на каллиграфию, на разнообразные формы и виды работ на уроке и т.д.
Секретарь
4. Учителям Мусаевой Б.М-Ш., Таштемировой Ш.Э обратить внимание на качество проверки тетрадей